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Pani  
Małgorzata Kaptur 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie 

 

W odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Miejskiej Pani Małgorzaty Kaptur z dnia 
19 maja 2021 r. (przekazaną pismem nr BR.0003.523.2021 z dnia 19 maja 2021r.) w sprawie 
poprawy bezpieczeństwa pieszych w czasie budowy mostu w Rogalinku, Burmistrz Gminy 
Mosina przekazuje poniżej informacje.  

Inwestycja budowy mostu w Rogalinku jest wykonywana w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 431. Zleceniodawcą i zarządcą przedmiotowej drogi oraz obiektu mostowego jest 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzki w Poznaniu. Kompetencje Gminy Mosina, która nie 
jest właścicielem i zarządcą przedmiotowej drogi i obiektu, w zakresie organizacji ruchu 
są ograniczone i mają wyłącznie charakter opiniodawczy.  

Utrudnienia w ruchu spowodowane budową mostu oraz wprowadzonym ruchem 
wahadłowym są na bieżącą monitorowe przez Gminę Mosina. Każdorazowo otrzymywane od 
mieszkańców sygnały są przekazywane bezpośrednio do wykonawcy robót - kierownika 
budowy firmy Skanska S.A., projektanta odpowiedzialnego za przygotowanie projektu 
tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy mostu – firmy Dromo Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – Usługowe Sp. z o.o. oraz do inwestora – Wielkopolskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu. Także przedstawione w interpelacji pismo mieszkanki dotyczące 
poprawy bezpieczeństwa pieszych zostało przekazane do powyższych podmiotów celem 
podjęcia niezwłocznej interwencji. 

Sytuacja drogowa w obszarze prowadzonych prac budowlanych jest także 
monitorowana przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej, którzy w ramach rutynowych patroli 
dokonują oględzin drogi, organizacji ruchu wahadłowego oraz dokonują pomiaru czasu 
oczekiwania na przejazd mostu. 

W przypadku wykrycia bezpośredniego zagrożenia dla bezpieczeństwa uczestników 
ruchu drogowego zostanie także powiadomiona Policji celem podjęcia natychmiastowych 
działań zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa na drodze. 
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